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Förslag till beslut 

 

1. Nämnden beviljar 13 medarbetare vid Rinkeby-Kista medborgarkontor att i tjänsten 

delta i en studieresa till Turkiet, Istanbul och Urgup, den 23 – 28 maj 2008. 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart 
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stadsdelsdirektör  Susanne Tengberg 
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Sammanfattning 

De tretton medarbetarna vid Rinkeby-Kista medborgarkontor är inbjudna av Istanbul 

Mulkiveliler Vakfi, (den turkiska statsvetarstiftelsen) att besöka Istanbul och Urgup för att 

besöka verksamheter som har nära beröringspunkter med kommunala verksamheter och 

medborgarkontoret. Förvaltningens föreslår att möjligheten tas tillvara och resan genom-

förs. Resan som görs i tjänsten finansieras till största delen med de medel som enheten 

tilldelades för hedersomnämnandet i stadens kvalitetsutmärkelse, men även av ordinarie 

budgetmedel samt deltagarnas egna medel.  

 

Personal från Istanbul Mulkiveliler Vakfi samt en av medarbetarna på medborgarkontoret 

fungerar som tolkar under resan samt vägleder personalen till verksamma organisationer 

som arbetar med samhällsfrågor och demokratiuppbyggnaden i Turkiet. Förvaltningen 

anser att kostnaden för resan är rimlig och att finansieringen är godtagbar. 

 

Bilagor 

1. Förteckning över deltagare på resan 

2. Program för resan 
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Bakgrund 

Medborgarkontoret har många förbindelser med och ett stort engagemang i områdets in-

vånare från Turkiet. Syftet med besöket är att underlätta och främja bemötandet genom ett 

kulturellt utbyte och möjligheten att få ta del av erfarenheter från verksamheter med nära 

beröringspunkter i Istanbul och Urgup.  

 

Finansiering 

Total kostnad för resan är ca 85 800:- (ca 6 600:-/deltagare) 

 

Samtliga 13 medarbetare på medborgarkontoret följer med på resan.  

 

Under år 2007 tilldelades medborgarkontoret ett hedersomnämnande i stadens kvalitets-

utmärkelse. Prissumman var på 45 000:-. Prissumman ska bidra till att ytterligare utveckla 

enhetens verksamhet.  

 

25 000:- tas från enhetens ordinarie budget. Resterande 15 800:- bekostar deltagarna med 

egna medel.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att samtliga 13 medarbetare vid Rinkeby-Kista medborgarkontor 

reser till Turkiet, Istanbul och Urgup, den 23 – 28 maj 2008 i syfte att ta vara på de erfa-

renheter som Turkiet byggt upp kring integration och lokal demokrati i kommuner och det 

civila samhället.  

 

Kostnaden för flyg och hotell är 6 250:-/person. Till det kommer ca 350:-/person för loka-

la transporter. Total kostnad: 85 800:- 

 

Kostnaden för resan är rimlig samt finansieringen godtagbar, eftersom kostnaden täcks av 

dels en prissumma, dels ordinarie budgetmedel, dels deltagarnas egna medel.  
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